MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS DE ALEGRE

Rodovia Cachoeiro - Alegre, Km 47 - Rive - 29500-000 – Alegre –

ES 28 3564-1818

EDITAL N°1, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2019

ELEIÇÃO PARA COMPOSIÇÃO DO CONSELHO DE ÉTICA E
DISCIPLINADO CORPO DISCENTE DO IFES - CAMPUS DE

ALEGRE

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A comissão designada pela Portaria  nº  567-GDG, de 4 de setembro de 2019,
torna público  quadro de Inscrições Homologadas, conforme Edital disponível no sítio institucional
do Campus de Alegre, http://alegre.ifes.edu.br/         .

SEGMENTO INSCRITOS

Corpo docente (professor da área tecnológica) Thaís Vianna Silva

Corpo docente (professor da área de formação geral) Vanair Curti do Nascimento
Evânia Geralda da Silva

Área Pedagógica (servidor localizado na CGP) Não teve inscritos.

Corpo técnico-administrativo (servidor não localizado na
CGP)

Não teve inscritos.

Alegre, 26 de novembro de 2019.

Ana Karina Loreley Lopez Requieri
Presidente da Comissão

Portaria n°567-GDG, de 4 de setembro de 2019

http://alegre.ifes.edu.br/